

بسمه تعالی

اتاق اصناف شهرستان گراش

اتحادیه مصالح فروشان و لوازم بهداشتی ساختمان شهرستان گراش

{ نرخ خدمات داربست فلزی مصوب ۱۴۰۲/۰۴/۱۳ کمیسیون نظارت شهرستان گراش تا اطلاع ثانوی }

۱- داربست فلزی از یک متر الی ۱۰۰ متر مربع جهت یک طرف نمای ساختمان و یک نوبت نصب از یک روز الی یک ماه تا ارتفاع ۹ متر شامل خدمات، نصب، باز کردن، اجاره ۱۸۰/۰۰۰ ریال و هزینه حمل هر سرویس لوله ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

۲- از ارتفاع ۹ متر به بالا توافقی می باشد.

۳- اجاره وسایل داربستی برای ماههای بعدی در صورت جابجا نشدن ۸۰٪ قیمت اولیه می باشد و اجاره بهای ماههای بعدی حداقل یک ماه محاسبه می شود.

۴- قیمت چهارچرخ متحرک به ابعاد (۲×۲×۶) ۱۸۰/۰۰۰ ریال برای ماه اول می باشد.

۵- قیمت نصب داربست زیر سقف، نقاشی، کانال کشی، گچبری تا ارتفاع ۹ متر و هر متر مکعب ۱۸۰/۰۰۰ ریال. از ارتفاع ۹ متر به بالا توافقی می باشد و اجاره ماههای بعد ۸۰٪ قیمت اولیه می باشد.

تبصره: در داربست های زیر سقفی متراژ به صورت طول، عرض، ارتفاع تا سقف محاسبه میشود.

۶- قیمت نصب کفراژ جهت بتن ریزی با فاصله پایه ۱ متر و متراژ از طول، عرض، ارتفاع زیر سقف ۱۸۰/۰۰۰ ریال تا نصب لوله ۲ متری، بیشتر توافقی می باشد و اجاره ماههای بعد ۸۰٪ قیمت اولیه می باشد.

۷- اجاره روزانه هر متر طول لوله ۵/۰۰۰ ریال بست هر عدد ۵۰/۰۰۰ ریال و رابط ۵/۰۰۰ ریال می باشد.

توضیحات:

در تمامی موارد فوق الذکر هزینه نصب و باز کردن یک مرتبه محاسبه می شود و فقط اجاره داربست در ماههای بعدی مجزا محاسبه می گردد.

الف) متراژ نمای ساختمان در صورتیکه مجزا از یکدیگر بوده و در یک نوبت نصب گردد جداگانه محاسبه می شود چنانچه نمای ساختمان متصل به یکدیگر بوده و کارفرما کلیه نماها را در یک نوبت تقاضای نصب داربست نماید، با یکدیگر محاسبه می گردد.

ب) جابجایی داربست حکم نصب اولیه را دارد و مبنای محاسبه محل جدید طبق قیمت های فوق می باشد.

ج) در صورتیکه موقعیت ساختمان احتیاج به استفاده از پایه های کمتر از ۳ متر داشته باشد حداقل ۳ متر محاسبه و چنانچه نیاز به پله هایی با طول بیش از ۱ متر باشد مازاد ۱ متر در هر پایه به طول ساختمان اضافه می گردد.

د) حداقل سرویس جهت هرگونه خدمات توافقی می باشد.

ه) کلیه عملیات نصب و جابجایی و باز کردن داربست به عهده متصدی داربست می باشد و کارفرما حق باز و بسته کردن و جابجایی داربست را ندارد.

رعایت نکردن بند فوق در صورت بروز اتفاق مسئولیت به عهده کارفرما می باشد.

و) قیمت نصب دیواره به ازای هر ردیف افقی ۱ متر محاسبه می شود.

ز) جهت دیوارهای برشی بتون ریزی با توجه به اینکه کار به صورت تدریجی می باشد برای هر مرتبه مراجعه و نصب مشمول حداقل سرویس بوده لیکن اجاره ماه های بعد بر مبنای متراژ مفید داربست محاسبه می گردد.

ح) مکانهایی که داربست روی پشت بام ساختمان های همجوار نصب می شود به لحاظ حمل لوله و وسایل داربستی، متراژ داربست از سطح زمین محاسبه می گردد.

در صورت مکانهایی که در ساختمان با اختلاف ارتفاع از سطح زمین نصب می گردد (مانند راه پله، سر پله و غیره) اجرت حمل لوله و وسایل داربستی به طبقات بالاتر یا پایین تر با توافق طرفین مشخص می گردد. ضمناً اجاره های ماه های بعد بر اساس متراژ مفید داربست نصب شده محاسبه می گردد.

ط) نحوه محاسبه آسانسور و نورگیر بصورت توافقی می باشد.

ی) کلیه قیمت های فوق برای داخل شهر بوده و برای خارج شهر با توافق طرفین مشخص می گردد.

ک) سایر کارهایی که خارج از تعرفه باشد با توافق طرفین و عقد قرارداد می شود.

ح) مسولیت وسایل اجاره بها از جمله کسری وسایل و یا مفقود شدن به عهده کارفرما می باشد.

در صورت مشاهده تخلف با شماره تلفن ۵۲۴۵۱۸۸۸ واحد بازرسی اتاق اصناف تماس حاصل فرمایید.

اتاق اصناف شهرستان گراش

بسمه تعالی

اتاق اصناف شهرستان گراش

اتحادیه مصالح فروشان و لوازم بهداشتی ساختمان شهرستان گراش

{ نرخ خدمات داریست فلزی مصوب ۱۴۰۲/۰۴/۱۳ کمیسیون نظارت شهرستان گراش تا اطلاع ثانوی }